260. - Scriptum est eidem Iustitiario Basilicate etc. F. t. ... mandamus quatenus ... procuratori olim terrarum quond. Henrici de Rivello, proditoris nostri, in Iustitiariatu Basilicate, et illis etiam qui recipiebant computa de proventibus ... terrarum ipsarum ab officialibus quond. ipsius Henrici, cui libet vid. sub pena L unc. auri, ... precipias ut incontinenti ad Mag. Rationales Magne Curie ... debeant se conferre... Datum Capue, VI martii XIII ind. (Reg. 5, f. 88, t.).

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. F. B. IV, A. 6 (trascriz.).

261. - (Gerardo de Ifort, mil., donantur nonnulla bona proditorum in Mineribino). (Reg. 5, f. 88, t.).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 281. Si tratta di Gerard d'Ivo, o Divort.

262. - Pro Philippo de Sancta Cruce, Eidem Iustitiario et Erario (Basilicate). Cum galeas teridas et uscerios omnes Curie nostre, que in Apulia conservatur et ad navigandum utiles dignoscantur, Philippum de Sancta Cruce, mil. Baroli et Monopoli Prothontinum ..., reparari et muniri velimus omnibus oportunis, ita quod in proximo vassella ipsa omnia sint ad navigandum ... preparata, f. v. ... mandamus quatenus eidem Philippo ... unc. auri C p. g. ... ministretis, non obstante etc. ... Datum Capue, XV martii XIII ind. (Reg. 5, f. 89).

FONTI: Ruocco, *I preparativi ecc.*, p. 45 (trascriz.); Ms. Can. S. Santeramo (trans.).

263. - Similes facte sunt Iustitiario Capitanate et eius Erario, ut ministrent C uncias eidem Philippo pro eodem, sub eadem data. (*ibidem*).

FONTI: Ruocco, *l. c.*

264. - (Adelicia, filia quond. Raynaldi de Rocanova et uxor Guillelmi

de Marra, denuncians obitum dicti sui patris, petit assecurari ab hominibus castri Roccenove et casalis Sancte.....). (Reg. 5, f. 89).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 281; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 331, t.; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 16 (Borrelli), f. 64.

265. (*Re Carlo ordina ai Giustizieri ed agli Erari di Basilicata, Calabria, Terra di Bari e Terra d'Otranto di pagare, ciascuno di essi 200 once d'oro ad Arnaldo « de Rampiglione », a fra' Bernardo de Brueriis, cavaliere ospedaliere, ed a Roberto « Cocurio », nunzii di Alfonso Conte di Poitiers e di Tolosa, fratello di esso Re, i quali debbono acquistare cavalli, muli carni salate e quant'altro possa occorrere pel viaggio d'oltremare, che detto Conte si dispone a fare.* Datum Capue, XXV martii XIII ind.). (Reg. 5, f. 90).

FONTI: Minieri Riccio, *Alcuni fatti ecc.*, p. 106; Id., ms. in Arch.

266. - Scriptum est eidem Iustitiario (Basilicate). Ex parte Henrici, filii quondam Odonis Burgundi ... fuit expositum ... quod, licet terra sua Calvelli ... semper fuerit fidelis tempore turbationis p. p., ... quedam tamen pecunie quantitas nuper est eidem terre imposta ... pro balistariis in Tusciam destinandis, sicut et aliis terris que ipsius turbationis tempore nostro Culmini rebellarunt. Cum igitur etc. (*ordina inquirere*). Datum Capue, XXIV martii XIII ind. (Reg. 5, f. 90, t.).